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1. Overall Description:
RAN1 thanks RAN2’s LS in R2-2309157 (R1-2308832) and would like to provide RAN1’s responses to the following question asked by RAN2.
	To RAN1 
RAN2 respectfully asks RAN1 to provide answers on the below questions about SL RB set index:
· Question 1: How is the SL RB set index derived?  
· Question 2: Is the derived SL RB set index (based on the answer to Question 1) unique within the SL-BWP?
In addition, RAN1 is invited to take the above RAN2 understanding on LBT failure indication for PSFCH, in the case of Multiple PSFCH occasions, into account. 



RAN1 would like to provide the following answer from RAN1’s perspective:
· Question 1: How is the SL RB set index derived?  
RAN1’s response: The SL RB set index is derived based on (pre-)configuration or configuration by gNB. 

· Question 2: Is the derived SL RB set index (based on the answer to Question 1) unique within the SL-BWP?
[bookmark: _GoBack]RAN1’s response: Yes.

2. Actions:
To RAN2: RAN1 respectfully asks RAN2 to take the above response into account in the future work.

3. Date of Next TSG-RAN1 Meetings:
RAN1#115	November 13th - 17th 2023   	Chicago, US
RAN1#116	February 26th - March 1st 2023   	Athens, GR

